## Verein zur Förderung des Jugendgolf Hohenhardter Hof e.V.



Stand: 10/2023

## US-Kids - Leihbag - Leihgebühr

Liebe Eltern,

der Jugendförderverein des Golfclubs Wiesloch möchte die Jugendarbeit des Golfclubs finanziell und materiell unterstützen. So haben wir, um den Kindern und Jugendlichen den Einstieg in diesen nicht ganz billigen Sport zu erleichtern, vor einiger Zeit angefangen, Golfschlägersets auf Leih- und Tauschbasis zur Verfügung zu stellen. Dies bedeutet für uns einiges an Aufwand, um immer eine ausreichende Zahl an Bags zur Verfügung stellen zu können. In Abhängigkeit von der Farbe des US-Kid-Sets haben wir eine Leihgebühr festgelegt, welche bei jedem Bag- und Schlägersetwechsel an uns zu zahlen ist.

US-Kids-Bag 40 € / 80 € / 100 €

Um organisatorisch einen Überblick über den Verbleib der Bags zu haben, wären wir Ihnen dankbar, wenn Sie den Empfang eines Bags mit der <u>Bag-Nummer per Mail an Pro-Jugendgolf-Wiesloch@tonline.de</u> bestätigen würden. Sollte mal ein Schläger verloren gehen, was ja passieren kann und um immer vollständige Sets für die Jung-Golfer zu haben, werden wir den Schläger verständlicherweise auf Ihre Kosten nachbeschaffen.

Aber der Jugendförderverein tut noch viel mehr. So haben wir Trainingsmaterialien beschafft, damit das Jugendtraining auch mit aktuellen Lehrmethoden interessant und vielfältig ausgestaltet werden kann. Weiterhin haben wir unter anderem Mittel für die Team-Einkleidung unseres Perspektiv- und Förderkaders bereitgestellt. Wir würden uns freuen, wenn auch Sie die Jugendarbeit des Golfclubs unterstützen würden und als Mitglied dem Jugendförderverein beitreten würden. Ab einem Jahresbeitrag von 15€ im Jahr werden auch Sie "Jugendförderer". Wir würden uns freuen, wenn Sie den beigefügten Mitgliederantrag ausgefüllt in der Geschäftsstelle oder per PDF an mich senden würden. Seien Sie mit dabei!

Freundliche Grüße, Patrick Schröder

1. Vorsitzender Verein zur Förderung des Jugendgolf Hohenhardter Hof e.V.

Tel: 06222-663349

Mail: Pro-Jugendgolf-Wiesloch@t-online.de

Name Vername Anschrift Datum und Unterschrift

Bag-Nummer:Name und Anschrift:	
Zahlungen von meinem weise ich mein Kreditins	n zur Förderung des Jugendgolfs Hohenhardter Hof e. \ Konto mittels Lastschriftverfahren einzuziehen. Zugleic titut an, die vom Verein zur Förderung des Jugendgolf uf mein Konto gezogene Lastschriften einzuziehen.
BIC:	IBAN:
Name des Kontoinhabers	
Ort, Datum	Unterschrift